

pachet produse papetarie

I.D.: 88089100

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.242,00 RON - 9.242,00 RON

Descriere: 39716-AGRAFE PLASTIC COLOR 33MM BUC 22 2,52 55,44 AGRAFE PLASTIC COLOR 50MM BUC 20 4,2 84 8554-CLIPS METAL 25MM DELI CUT 6 21,01 126,06 8551-CLIPS METAL 51MM DELI CUT 6 17,65 105,9 8555-CLIPS METAL 19MM DELI CUT 6 11,76 70,56 BANDA DUBLU ADEZIVA 30X7 OFFICE COVER BUC 1 4,2 4,2 BIBLIORAFT PLASTIC NOKI BUC 200 7,98 1596 CAPSATOR PLASTIC RAPID F16, 30COLI BUC 1 42,72 42,72 CAPSE 24/6 CUT 20 5,4 108 232-DECAPSATOR COLOR DELI BUC 5 4,2 21 EVIDENTIATOR PELIKAN 4/SET SET 4 16,81 67,24 ETICHETE AUTOADEZIVE A4 100/SET TOP 1 55,5 55,5 FLUID CORECTOR NOKI U BUC 2 2,5 5 FILE PROTECTIE A4 NOKI CRISTAL 100/SET 45MIC SET 2 16,81 33,62 H.COPIATOR MULTICOPY A4 TOP 202 23,3012 4706,84 10602-INDEX PLASTIC 43X12 5 CULORI SAGEATA BUC 70 4,62 323,4 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 BUC 4 4,2 16,8 1303-POST-IT 76X76 PASTEL DELI A013 BUC 5 2,52 12,6 PIX METAL COLOR BUC 105 4,2 441 ROB-TAVITA PLASTIC BUC 3 9,24 27,72 CARTUS TONER MINOLTA TN328K YELLOW, 28K C250I, C300I, C360I BUC 2 669,2 1338,4
